
Verksamhetsplan 2023-2024
Det finns goda möjligheter för kommande styrelse att genomföra event av olika karaktärer.
Det finns underlag för att få inspiration på olika aktiviteter som är fullt genomförbara. En
svårighet har dock varit att locka medlemmar till eventen så hur den trenden ska brytas är
något som bör diskuteras. Utifrån det gångna året så har Facebook inte fungerat så bra som
kommunikation till medlemmarna, medan att sprida information via inspring, i klasschatter
och instagram har gett bättre resultat. Även andra studentföreningen på skolan har haft svårt
att attrahera lika många studenter till events som innan pandemin, och i SöderS
samverkansforum har föreningarna diskuterat hur problemet kan lösas och delgett tips till
varandra. SMUF kan fortsätta detta nätverkande för att både ge och få inspiration om hur
föreningslivet kan stärkas.

Sittande styrelse 2022-2023 ger följande inriktning för 2023-2024:

Sociala events
Föreningen har goda möjligheter att skapa ett rikt studentliv för MU-studenter. Både genom
egna event och samverkan med andra föreningar.

Samverkan
Samverkansforum anordnas regelbundet av SöderS, högskolans studentkår, vilket har syftet
att öka samverkan mellan olika studentföreningar på högskolan. Det bidrar även till en
gemenskap över föreningsgränserna. Vi rekommenderar er att medverka då det är väldigt
givande både genom utbyte av erfarenheter, pepp och stöd. Det är ett forum som gör det
möjligt att skapa samarbete med andra föreningar.

Agera knytpunkt för engagerade studenter
Föreningen kan fortsätta att verka för att slussa vidare studenter som vill engagera sig
praktiskt med hållbarhetsarbete på skolan till Hållbarhetskontoret/Sustainability Office och de
olika projekt som finns där.

Miljövetenskapavdelningen på Södertörns Högskola
Miljövenskapsavdelningen på högskolan uppskattar SMUF’s arbete och engagemang. Vi ser
det som möjligt att utveckla det utbyte som har skett mellan oss det senaste året, om
intresse finns i styrelsen 2023-2024. Det kan vara allt från exkursioner, lärarlunch,
workshops och att SMUF är med i referensgrupper eller ger feedback till lärarkåren.

Klimatstudenterna
Det finns möjlighet att utforska möjligheten till samverkan med Klimatstudenterna.

Vi önskar er stort lycka till och hoppas att ert engagemang i SMUF innebär många givande
erfarenheter, glädje och roliga event!
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